Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН.: 8 (861) 992-09-03,  8 (861) 992-09-02    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 22  к-м

 «14» апреля 2015 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в мае 2015 года плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в мае 2015 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Партнерства.

Директор НП «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

НП «Комплексное Объединение проектировщиков»

в мае 2015 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончани

я

плановой

проверки

Выездна

я/докуме

нтарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Дербентпроект" 0542032845 05.05.15 08.05.15 в

2.  ООО "Интерстрой" 0543046103 12.05.15 15.05.15 в

3.  ООО НПО "Модуль" 0560005668 18.05.15 22.05.15 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "Геопроектстрой" 2309066755 13.05.15 18.05.15 д

2.  ООО "КраснодарТИСИЗ" 2309120603 13.05.15 18.05.15 д

3.  ООО Прогресс-Строй 702900933 20.05.15 24.05.15 д

4.  ООО "ГИППроект" 2365016290 25.05.15 29.05.15 в

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "Энергопроект" 7604126601 25.05.15 29.05.15 д

2.  ООО "Регионпроект" 3525259778 18.05.15 22.05.15 д

3.  ООО "Контроль Энерго" 3702629243 25.05.15 29.05.15 в

4.  ООО "Строительная фирма

МКМ"
7605008569

25.05.15 29.05.15 в

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "ОГОНЕК" 2306003355 18.05.15 22.05.15 д

2.  ООО ”Южгазстрой” 2339013768 18.05.15 22.05.15 в

3.  ООО "Малое предприятие

"УНИСТРОЙ"
2302044223

18.05.15 22.05.15 д

4.  ООО фирма "Капитель-1" 2335012160 18.05.15 22.05.15 д.

5.  ООО "АГАТЭКС" 2306026708 05.05.15 08.05.15 д

6.  ОАО "Апшеронскрайгаз" 2325005830 12.05.15 18.05.15 д

7.  ООО "Курганинскгазсервис" 2339014338 18.05.15 22.05.15 д

8.  Кореновский район

"Архитектура и

градостроительство"

2335014721

12.05.15 18.05.15 д

ТО "БСК"

1.  ИП Плещевенков А. А. 323201736083 25.05.15 25.05.15 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО ПФ "evk-ЭКСО" 2301073694 25.05.15 29.05.15 в

2.  ООО

"СевКавЭлектроМонтажСпецС

трой"

2308118714

25.05.15 29.05.15 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "Д куб" 5054011304 18.05.15 22.05.15 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.
ООО "БилдПроджектГрупп"

2308193969
12.05.15 15.05.15 д

2.  ИП Пухова Светлана

Николаевна
234704317408

18.05.15 22.05.15 д

3.
ООО "СБП"

2311111363
18.05.15 22.05.15 д

4.
ООО "СервисЛинк"

2309110644
25.05.15 29.05.15 в

5.
ООО "СИЯ-констракшн"

2311104655
25.05.15 29.05.15 в

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.
ООО "Проф-Инжиниринг"  2310137432

19.05.15 25.05.15 д

2.
ООО "Наш Проект" 2311090353

20.05.15 26.05.15 д

3.  ООО

"ГрандЭкспертИнженеринг"
2308165880

21.05.15 27.05.15 в

ТО "КРОПОТКИН»

1.  ООО "Специализированная

экспертная организация

Ростовский центр судебных

экспертиз"

2313022976

22.05.15

27.05.15

в

ТО "КРАСНОДАР-3»

1.
ООО "Эксперт Консультант" 2312137452

12.05.15 18.05.15 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "Оптимус Прайм

Инжиниринг"

2310154830 05.05.15 12.05.15 д

2.  ООО «ЭГИДА-ПРОЕКТ» 2311078765 06.05.15  13.05.15 д

3.  ООО Фирма «ЭкоСвет» 2309095763 07.05.15  14.05.15  д

4.  ООО «Архитектура и

Градостроительство»

107008891 08.05.15   15.05.15  д

5.  ООО «Проект-Сервис» 2323030119 12.05.15  18.05.15  в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1.  ООО

"ГРАЖДАНПРОМСТРОЙ"
2317048213

18.05.15 22.05.15 в

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО

"Краснодарэнергоремстрой"
2308149705

18.05.15 22.05.15 в

Председатель КЭК                                                  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)